
 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - položkový rozpočet

      Dodávka uzlového pletiva pro Správu KRNAP na rok 2016.
Územní pracoviště výška pletiva t.j. množství t.j. cena za t.j. celková cena celková cena

m bez DPH bez DPH včetně DPH

Špindlerův Mlýn 200 bm 2 150

Černý Důl 160 bm 600

Pec pod Sněžkou 160 bm 100

Horní Maršov 160 bm 2 150

Celková cena zakázky 5 000

Dodávka 5 000 bm uzlového pletiva.  Z toho 2 150 bm pletiva výšky 200 cm a  2 850 bm pletiva výšky 160 cm.

Specifikace pletiva výšky 200 cm - 

průměr drátu 2,0 až 2,5 mm, vodorovné okrajové dráty průměr 2,8 až 3,15 mm, minimální počet vodorovných 

drátů 19, rozestup svislých drátů 15 cm, rozestup vodorovných drátů ve spodní části 4-6 cm, postupně více,

v horní části maximálně do 25 cm.

Specifikace pletiva výšky 160 cm - 

průměr drátu 2,0 až 2,5 mm, vodorovné okrajové dráty průměr 3,0 až 3,15 mm, minimální počet vodorovných 

drátů 14, rozestup svislých drátů 15 cm, rozestup vodorovných drátů ve spodní části 4-6 cm, postupně více,

v horní části maximálně do 25 cm.


		2016-02-11T09:46:18+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




